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Rys. 1 Soczewka 33LVL2.2 Rys. 2 Soczewka 33LVL2.2W Rys. 3 Soczewka LVLF6-M3 Rys.4 Soczewka LVLF6-M4

ŚWIATŁOWODY
PLASTIKOWE

Akcesoria

Symbol Zastosowanie Materiał

33LVL2.2
Soczewka  z wyjściem osiowym, montowana bezpośrednio na 
światłowody o średnicy 2,2 mm lub nakręcana na światłowody 
zakończone  tuleją M 2,6  (Rys. 1)

mosiądz niklowany

33LVL2.2 W Soczewka z wyjściem kątowym,
światłowody o średnicy 2,2 mm lub nakręcana na światłowody 
zakończone  tuleją M 2,6 

 montowana bezpośrednio na 
mosiądz niklowany

LVLF6-M3

LVLF6-M4

Soczewka, ogniskowa f= 6mm,do głowic 
światłowodów o średnicy M3  (Rys. 3)

Soczewka, ogniskowa f= 6mm,do głowic
światłowodów o średnicy M4 (Rys. 4)

ALU-eloxiert

ALU-eloxiert

Akcesoria

Symbol Opis Materiał

MB6
Uchwyt do głowic 
światłowodów o średnicy  6mm

mosiądz 
niklowany
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Ł

Ó
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Światłowód 
Simplex 2,2mm 

Światłowód 
Duplex 2,2mm

Światłowód pojedynczy
rdzeń 1x1mm
płaszcz  1x1,22mm

PMMA / PE

PMMA / PE

A
D

A
P

T
E

R LMS1,0-S2,2

LMS1,3-S2,3

ABS

ABS

Gilotyna docięcia 
rdzenia oraz kształtowania 
elastycznych zakończeń 

ABS724-50799

IN
N

E

Światłowód podwójny
rdzeń 2x1 mm
płaszcz  2x2,2mm

Montaż światłowodu 
o rdzeniu 1,0 mm 
we wzmacniaczu

Montaż światłowodu 
o rdzeniu 1,3 mm
we wzmacniaczu

MB6
Uchwyt montażowy*

 (Rys. 2)

* -również uchwyty do światłowodów szklanych z głowicami o średnicach 3,5 mm, 4,5 mm, 7 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm. dostępne 
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ŚWIATŁOWODY
PLASTIKOWE

Światłowody odbiciowe

S
T
A

N
D

A
R

D

Rysunek
Typ 
zastosowanie 
i charakterystyka

Zasięg [mm] dla:

FL 20
FL 70 dla trybu pracy:

Standard
Wysoka 
precyzja

Daleki 
zasięg

Możliwość 
instalacji 
soczewki

K1R-101

Wąska wiązka, 
elastyczny światłowód

LVLF-M3 60 25 95

K2R-102

Największy zasięg 
80 150 85 295

K1R-103

Możliwość kształtowania 
elastycznej końcówki, 
wąska wiązka 

60 20 105

K2R-100

Możliwość kształtowania 
elastycznej końcówki

70 140 70 290

K2R-6
Proste aplikacje 50 100 55 265

K2R-67

Światłowód odporny na 
olej i temperaturę pracy 
do 85 °C

60 120 70 295

LLK1RM3-PE-1m

LVLF-M3 50 20 55

LLK2RM6-PE-1m

Proste aplikacje 80 150 90 280

Wąska wiązka, 
elastyczny światłowód

Metalowa końcówka światłowodu z możliwością 
kształtowania w zależności od potrzeb aplikacji

Wyprowadzenie optyki
STANDARD
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ŚWIATŁOWODY
PLASTIKOWE

Światłowody odbiciowe

Rysunek
Typ 
zastosowanie 
i charakterystyka

Zasięg [mm] dla:

FL 20
FL 70 

Standard
Wysoka 
precyzja

Daleki 
zasięg

Możliwość 
instalacji 
soczewki

dla trybu pracy:

W
IE

L
E

 W
IĄ

Z
E

K
K

O
A

K
S

JA
L

K1R-68

Wąska wiązka LVLF-M4 50 100 20040

33R1/500-MSC
Światłowód szklany 
zbrojony metalem 
dł. światł. 0,5 m lub 1 m
temp.pracy do 160°C

50 100 55 210

K2R-35

Wąska wiązka

K2R-25

Wąska wiązka,
duży zasięg

LVLF-M4 50 20 80

70 130 60 240

LLK1RKM3-PE-1m

LLK2RKM6-PE-1m

Wąska wiązka

Wąska wiązka, 
duży zasięg

LVLF-M3 70 35 150

80 150 80 310

K
Ą

T
O

W
E

K1RZ-31

LLK2RZ   (LS=10)

Wyprowadzenie kątowe 
optyki

Wyprowadzenie kątowe 
optyki

20 10 30

200100 50 300

Światłowody typu KOAKSJAL
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ŚWIATŁOWODY
PLASTIKOWE

Światłowody odbiciowe

Rysunek
Typ 
zastosowanie 
i charakterystyka

Zasięg [mm] dla:

FL 20
FL 70 

Standard Wysoka 
precyzja

Daleki 
zasięg

Możliwość 
instalacji 
soczewki

dla trybu pracy:

LLK1RD20V6-PE-1m

LLK1RVV6-PE-1m

K1R-104

16 16 16

8-20 8-20 8-20

80 45 205

Stała ogniskowa 16 mm
plamka lasera 1,3mm

Regulowana
ogniskowa 8-20 mm
plamka od 0,6 do 1,3 mm

Soczewka półkolista

K
O

A
K

S
JA

L
 Z

 S
O

C
Z

E
W

K
Ą

LLK1QRR10x10-PE-2m

LLK2QRR19x25-PE-2m

LLK1VRF5-PE-2m

1-15 1-15 1-15 1-15

1-15 1-15 1-15 1-15

4 4 4 4

S
P

E
C

JA
L
N

E

Skanowanie powierzchni
o szerokości 6,14mm

Skanowanie powierzchni
o szerokości 11 mm

Detekcja materiałów
przeźroczystych

LLK1RD8V6-PE-1m

LLK1RD12V6-PE-1m

Stała ogniskowa 8 mm,
plamka lasera 0,6mm

Stała ogniskowa 12 mm
plamka lasera 0,7mm

8 88

12 12 12

LLK2QRR10x10-PE2m
LLK2QRR19x25-PE-m

Światłowód umożliwiający skanowanie powierzchni
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ŚWIATŁOWODY
PLASTIKOWE

Światłowody odbiciowe

Rysunek
Typ 
zastosowanie 
i charakterystyka

Zasięg [mm] dla:

FL 20
FL 70 

Standard Wysoka 
precyzja

Daleki 
zasięg

Możliwość 
instalacji 
soczewki

dla trybu pracy:

S
P

E
C

JA
L

N
E

LLK1VRR22x15-PE-2m

LLK1VRF17x18-PE-2m

LLK2PR2-PE-2m

Detekcja poziomu cieczy
przez przeźroczystą 
ściankę o średnicy 
f 6-26 mm

Największa precyzja 
detekcji

Bezpośrednia detekcja
poziomu cieczy
- światłowód 
nie "widzi" piany

f 4-20

LLK1VRR22x15-PE-2m
Pomiar poziomu cieczy w przeźroczystym naczyniu

Pomiar analogowy

Analiza kształtu

LLK1GL10-PE-2m
Miniaturowy czujnik cęgowy

LLK1RVV6-PE-1m
Pomiar długości śrubek

LLK2QRR19x25-PE-2m
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ŚWIATŁOWODY
PLASTIKOWE

Światłowody bariery

Rysunek
Typ 
zastosowanie 
i charakterystyka

Zasięg [mm] dla:

FL 20
FL 70 

Standard Wysoka 
precyzja

Daleki 
zasięg

Możliwość 
instalacji 
soczewki

dla trybu pracy:

S
T
A

N
D

A
R

D

K2L-202

K2L-201

K2L-204

K2L-7

K2L-77

K2L-203

LLK2LM3-PE-1m

LLK2LM4-PE-1m

Proste aplikacje

Wąska wiązka

Możliwość kształtowania
elastycznej końcówki

Wąska wiązka

Światłowód odporny
na olej i temp. pracy
do 85°C

Możliwość kształtowania
elastycznej końcówki

Wąska wiązka

Proste aplikacje

LVLF-M4
33LVL2.2
33LVL2.2W

LVLF-M3

LVLF-M3

LVLF-M3

LVLF-M4
33LVL2.2
33LVL2.2W

180 350 200 800

120 60 200

180 350 195 720

180 350 220 810

140 270 145 550

120 60 190

80 150 60 240

200 400 240 780

LLK2LM4-PE-1m
Wykrywanie poziomu kleju przez 
nieprzeźroczystą butelkę

36
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ŚWIATŁOWODY
PLASTIKOWE

Światłowody bariery

Rysunek
Typ 
zastosowanie 
i charakterystyka

Zasięg [mm] dla:

FL 20
FL 70 

Standard
Wysoka 
precyzja

Daleki 
zasięg

Możliwość 
instalacji 
soczewki

dla trybu pracy:

S
P

E
C

JA
L
N

E
K

Ą
T

O
W

E
W

IE
L

E
 W

IĄ
Z

E
K

Z 
SO

CZ
EW

KĄ

K1L-78

33L1/500-MSC

LLK2LV6-PE-1m

LLK2LZ  (LS=10)

K2L-34

K2Q-12

LLK1GL10-PE-2m

LLK1GL5-PE-2m

LLK1L10x10-PE-2m

Wąska wiązka

Światłowód szklany 
zbrojony metalem, 
długość 500 mm

otemp. Pracy do 160 C

Największy zasięg

Kątowe wyprowadzenie
optyki

Kątowe wyprowadzenie
optyki

Skanowanie powierzchni
o szerokości 5,25mm

Czujnik cęgowy
np. detekcja znaczników

Czujnik cęgowy
np. detekcja znaczników

Wąska wiązka

100 200 120 405

140 270 165 550

1000 2000 2000 2000

150 300 150 600

50 100 35 150

130 250 155 550

10 10 10 10

5 5 5 5

120 50 220
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LVLF-M4
33LVL2.2
33LVL2.2W

LVLF-M3

Skanowanie powierzchni
o szerokości 15mm przy
dużej rozdzielczości

LLK2SLR10-PE-2m

600...1500 0...600 1500...2000



Oznaczenie
światłowodu

   Strefa działania w (mm)
przy współpracy z czujnikiem:

FMS 30FMS 18

ŚWIATŁOWODY
SZKLANE

ŚWIATŁOWODY ODBICIOWE

18/30 R 0,4/...-Si 1 3Si

Kod średnicy
światłowodu

0,4R

18/30 R 0,5/...-Si

18/30 R 1/...-PVC

18/30 RZ 1/...-PVC, Ls=...

18/30 R 1/...-...

0,5 1 3

5 15

Si

PVC

R

R

R,RZ

Si R6

5 15

18/30 R 2/...-PVC

18/30 RZ 2/...-PVC, Ls=...

18/30 R 2/...-...

18/30 R 3/...-PVC

18/30 RZ 2/...-...,Ls=...

18/30 RZ 3/...-...PVC, Ls=...

18/30 R 3/...-...

18/30 RZ 3/...-...,Ls=...

30 RZ 4/...-...,Ls=...

30 R 12/...-...

30 RZ 12/...-...,Ls=...

7

9

10

11

14

13

16

17

18

19

21

PVC

8

R,RZ

R,RZ

R,RZ

R,RZ

R,RZ

R,RZ

50 60

160 200

400

800

   Strefa działania w (mm)
przy współpracy z czujnikiem:

FMS 30FMS 18

ŚWIATŁOWODY ODBICIOWE
   Pokrycie
światłowodu

Wyprowadzenie 
     końcówki

Rysunek
str. 39

18/30 R 0,4/...-Si 1

18/30 R 0,5/...-Si

18/30 R 1/...-PVC

18/30 RZ 1/...-..., Ls=...

18/30 R 1/...-...

2

3

4

5

18/30 R 1,5/...-Si

18/30 R 2/...-PVC

18/30 RZ 2/...-PVC, Ls=...

18/30 R 2/...-...

18/30 R 3/...-PVC

18/30 RZ 2/...-...,Ls=...

18/30 RZ 3/...-...PVC, Ls=...

18/30 R 3/...-...

18/30 RZ 3/...-...,Ls=...

30 R 4/...-...

30 RZ 4/...-...,Ls=...

30 R 12/...-...

30 RZ 12/...-...,Ls=...

50 60

160 200

400

800

Tempertaura
      pracy

O O-20 C...+250 C
O O-20 C...+250 C
O O-20 C...+80 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+80 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+80 C

Oznaczenie
światłowodu

   Strefa działania w (mm)
przy współpracy z czujnikiem:

FMS 30FMS 18

ŚWIATŁOWODY ODBICIOWE

18/30 R 0,4/...-Si 1 3

Kod średnicy
światłowodu

0,4

18/30 R 1/...-PVC

18/30 RZ 1/...-PVC, Ls=...

18/30 R 1/...-...

0,5 1 3

5 15

1

L

L,LZ

2

4

5

18/30 R 1,5/...-Si 1,5L6

5 15

18/30 R 2/...-...

18/30 R 3/...-PVC

18/30 RZ 3/...-...,Ls=...

30 RZ 4/...-...,Ls=...

30 RZ 12/...-...,Ls=...

7

9

12

15

13

17

18

20

22

8

L,LZ

L,LZ

L,LZ

L,LZ

L,LZ

L,LZ

2

3

12

4

50 60

160 200

400

800

   Strefa działania w (mm)
przy współpracy z czujnikiem:

FMS 30FMS 18

ŚWIATŁOWODY BARIERY
   Pokrycie
światłowodu

Wyprowadzenie 
     końcówki

18/30 L 0,4/...-Si 201

18/30 L 0,5/...-Si

18/30 L 1/...-PVC

18/30 LZ 1/...-..., Ls=...

18/30 L 1/...-...

10

3

18/30 L 1,5/...-Si

80 100

18/30 L 2/...-PVC

18/30 LZ 2/...-PVC, Ls=...

18/30 L 2/...-...

18/30 L 3/...-PVC

18/30 LZ 2/...-...,Ls=...

18/30 LZ 3/...-...PVC, Ls=...

18/30 L 3/...-...

18/30 LZ 3/...-...,Ls=...

30 L 4/...-...

30 LZ 4/...-...,Ls=...

30 L 12/...-...

30 LZ 12/...-...,Ls=...

10

16

360 400

700 1000

3000

4800

Tempertaura
      pracy

O O-20 C...+250 C
O O-20 C...+250 C
O O-20 C...+80 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+80 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+250 C

O O-20 C...+80 C

KOD OZNACZEŃ ŚWIATŁOWODÓW

Przykłady:
 Bariera
Odbiciowy             18/30                     R                        P                            2          /                 750                               Si

                    30                        L                        Z                            4          /                2000                            MSC                        Ls=16

Opis funkcji 
światłowodu

Typ 
współpracującego 
czujnika

Funkcja
Wyprowadzenie
końcówki

Kod średnicy 
światłowodu

Długość 
światłowodu w mm Pokrycie Długość końcówki 

kątowej w mm

-Odbiciowy
-Bariera
-Płytkowy 
 analogowy
-Odbiciowy
  typu V

18/30: współpraca
           z FMS 18 lub 
           z FMS 30
30:      współpraca
           tylko z FMS 30

L:     bariera
R:    odbiciowy
QL:  płytkowy 
        analogowy
VR:  odbiciowy 
        typu V

Bez oznaczenia:
               wypr. osiowe
Z:            wypr. kątowe
P:           wypr. pryzmat
a1,a2,a3: kąt pryzmatu 
dla odbiciowego typy V

0,4; 0,5; 1; 1,5;
2; 3; 4; 12

Wykonania standardowe:
250; 500; 1000; 1500; 2000;
możliwość wykonania dowolnych
innych długości światłowodów

PVC:  oplot z PVC
MSC: spirala metalowa
          chromowana
Si:      spirala metalowa
          pokryta silikonem
          

Tylko dla wykonań 
wyprowadzeń kątowych:
  Ls=10; 14; 16 lub 20

Rysunek
str. 39

38

MSC, Si

MSC, Si

PVC

MSC, Si

MSC, Si

MSC, Si

1

1,5

2

3

4

12

1

1

1

1

1

15

155

Si

PVC

MSC, Si

Si

Si

PVC

MSC, Si

PVC

MSC, Si

MSC, Si

MSC, Si

L

L

10

80 100

20



ODBICIOWE BARIERY

YSUNKI KOŃCÓWEK
ŚWIATŁOWODÓW SZKLANYCH
R

R/L 0,4

Rys.1 Rys.2

R/L 0,5

 osiowy kątowy osiowykątowy

R/L 1 PVC R/L 1 MSC/Si

R/L 2 PVC

RZ/LZ 1 MSC/Si R/L 1,5 Si

R/L 2 MSC/Si RZ/LZ 2 PVC RZ/LZ 2 MSC/Si

R 3 PVC L 3 PVC R/L 3 MSC/Si RZ 3 PVC LZ 3 PVC RZ/LZ 3 MSC/Si

R/L 4 MSC/Si RZ/LZ 4 MSC/Si

R 12 MSC/Si L 12 MSC/Si RZ 12 MSC/Si LZ 12 MSC/Si

Rys.6Rys.4 Rys.5Rys.3

Rys.9Rys.8Rys.7 Rys.10

Rys.11 Rys.13 Rys.14 Rys.16Rys.12 Rys.15

Rys.18Rys.17

Rys.19 Rys.20 Rys.22Rys.21
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FMS 18 34 U

FMS 18 34 UL4

FMS 18 34 U 60

FMS 18 34 UL4 60

FMS 18 34 U 52

FMS 18 34 UL4 52

FMS 18 34 U 54

FMS 18 34 UL4 54

FMS 30 34 U

FMS 30 34 UL4

FMS 30 34 U 55

FMS 30 34 UL4 55

FMS 30 35 U1)

FMS 30 35 UL 1)5

FMS 30 44 U 56

FMS 30 44 UL4 56

FMS 30 44 U 60

FMS 30 44 UL4 60

FMS 30 34 U 52

FMS 30 34 UL4 52
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p
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   10 - 30 DC

   10 - 30 DC NO lub NC
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 Rysunki obudów na stronie 52*

PNP

1000

500

250

500

2000

1500

2000

1000

500

2000

200 1000

5000

1000

100

100

300

100

1000

5000

100

K
o
n
e
kt

o
r

K
a
b
e
l

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

W
y
m

ia
r 

 L
  
(m

m
)

89

90,5

89

90,5

89

90,5

89

90,5

89

90,5

89

90,5

89

90,5

89

90,5

89

90,5

89

1000

500

250

500

2000

1500

2000

1000

500

2000

M18/A

M12M18/B

M18/A

M18/B

M18/A

M18/B

M18/A

M18/B

1000

5000

1000

1000

1000

90,5

300

100

1000

5000

100

M30/A

M30/B

M30/A

M30/B

M30/A

M30/B

M30/A

M30/B

M30/A

M30/B

M30/A

M30/B

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

Pot.                         

IR

IR

IR

R

R

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

R

R

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

   10 - 30 DC

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

40

PRECYZYJNE
CZUJNIKI
OPTYCZNE

WSPÓŁPRACUJĄCE ZE ŚWIATŁOWODAMI SZKLANYMI

Obudowa - mosiądz niklowany;

IR - światło niewidzialne 880nm, R - światło widzialne 660 nm; Pot. - potencjometr;

kabel - PVC o długości 2m
1)  - wyjście sygnalizacji zabrudzenia czujnika

 IP 65

Polaryzacja

Światłowody w  oplocie z :
- silikonu
- PVC
- MSC

Światłowody z wyprowadzeniem wiązki:
- wzdłuż osi (axial)
- pod kątem (radial)
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